ما معتقدیم فقط جمهور مردم با قدرت خودشان رهبران اصلی انقلاب «زن، زندگی، آزادی (ژن، ژیان، نژادی) هستند و خواهند بود.

## کنگره ملیتهای ایران فدرال

همبستگی فراگیر برای آزادی و برابری در ایران\*

**\* (ائتلاف سیاسی متشکل از چهارده حزب، سازمان و جریان سیاسی)**

دوشنبه ۳۰ بهمن ۱۴۰۲ - ۱۹ فوریه ۲۰۲۴